
BROI.0007.33.2020 
 

Uchwała nr XVI/150/20 
Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za  2019 r. 

 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości                            
(Dz.U. z 2019 r. poz. 351,1495,1571 i 1680) oraz art. 121 ust.2 i ust.4 pkt3 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 i 2190 oraz z 2019 r. 
poz. 492,730 i 959)  uchwala się , co następuje: 

 
 
 
§ 1.Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za  2019 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2020 r. 
 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z brzmieniem art. 53 ust. 1 Ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 

351,1495,1571 i 1680) roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający, którym jest organ założycielski Rada Powiatu we Włocławku. 

Sprawozdanie finansowe, w tym bilans, rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa 
oraz sprawozdanie z działalności zostały sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości .  

Sprawozdanie finansowe zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną 
SPZPS we Włocławku uchwałą nr 14/2020 z 25 marca 2020 r. 

Analiza sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku wykazana w sprawozdaniu finansowym za 2019 r. pozwala 
stwierdzić, że jednostka prowadzi właściwą gospodarkę finansową i inwestycyjną. 

Wypracowany dodatni wynik finansowy w wysokości 8.665,95 zł. przeznaczony 
zostanie na pokrycie jeszcze nie rozliczonej straty z lat ubiegłych – pozytywna opinia Rady 
Społecznej przy SPZPS we Włocławku - Uchwała 15/2020 z dnia 25 marca 2020 r. 

Biorąc powyższe uzasadnienie wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 
 
 
 
 
 
 
 


